
お客様へ

【会社休業のお知らせ】

前略
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染につきまして、緊急事態宣言が発令されるほどに深刻になってき

ており一日でも早い感染拡大の収束を願い、抑制に効果のあると云う 2週間の休業を行う事にいた
しました。
誠に勝手ながら4月 22日(水)から5月 6日(水)までを休業とさせていただきます。 皆さまには

大変ご不便をお掛けいたしますが、どうか諸事情ご賢察の上でご理解を賜りますようお願い申し上
げます。

早々

※「ハマナカ商店」ウェブサイトでのご注文は休業期間中も継続して受付いたします。

なお、出荷・配送希望日受付につきましては、下記の通りに変更させていただきます。

1 【休業期間中の出荷につきまして】

休業に伴う発送日は以下の通りです。

4月 21 日（火）13 時以降のご注文は、5月 7日（木）より順次発送となりますのであらかじめご了
承くださいませ。
（商品によっては 5月 8 日（金）より順次発送となります。）
お早めにご注文をいただきますようお願い申し上げます。
また、休業中のお問い合わせに関しましても 5月 7 日（木）より順次対応いたします。

お急ぎの場合などお早めにご注文・お問い合わせをいただきますようお願い申し上げます。

2 【配送希望日の一時受付中止につきまして】
休業期間中の出荷停止に伴い、4月 17日（金）10時～5月 7日（木）10時までの間、配達希望日の
受付を中止させていただきます。
※時間指定のみ承ります。

出荷後の受取日時の変更に関しましてはヤマト運輸様へご連絡いただきますようお願いいたします。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。


